
 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПОСЕЛЕНИЯ ФИЛИМОНКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

 

 

Об уплате членского взноса 

в Ассоциацию «Совет 

муниципальных образований 

города Москвы» на 2023 год 

 

В соответствии со ст.ст. 8, 66 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации», Устава Ассоциации «Совет муниципальных 

образований города Москвы», Устава поселения Филимонковское, решения 

Совета депутатов поселения Филимонковское от 05.10.2012 № 4-1 

«О вступлении в Ассоциацию «Совета муниципальных образований города 

Москвы» и принимая во внимание решение X Cъезда Ассоциации «Совет 

муниципальных образований города Москвы» от 26.12.2018 № 7 «О размере 

и порядке уплаты членских взносов в Ассоциацию «Совет муниципальных 

образований города Москвы» 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ ФИЛИМОНКОВСКОЕ РЕШИЛ: 

1. Утвердить членский взнос в Ассоциацию «Совет муниципальных 

образований города Москвы» на 2023 год для внутригородского 

муниципального образования поселение Филимонковское в городе Москве 

в сумме 21 500 (двадцать одна тысяча пятьсот) рублей. 

19.01.2023 № 58/2 



 

2. Произвести уплату членского взноса внутригородским 

муниципальным образованием поселение Филимонковское в городе Москве 

в Ассоциацию «Совет муниципальных образований города Москвы» 

в размере 100 (сто) процентов. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник». 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить 

на главу поселения Филимонковское Аришину Марию Васильевну. 

 

 

Глава поселения Филимонковское                                                 М.В. Аришина 


